
Raadsvergadering: 

ĩ 7 Mí"; 

(8 Heerhugowaaro^ 

Besluit, Ĥ f t n ĉertűrhP»^ 
teinummer: g g,g ,-, 1 1 . -L 

1S6TI 

Agendanr.: li 
Voorstelnr.: RB2014063 
Onderwerp: Benoeming (plv) voorzitters raadscommissies 
Programma: 

Reden van agendering: ter besluitvorming 

Aan de Raad, 

Heerhugowaard, 1 mei 2014 

Inleiding I bestuurlijke achtergrond 
De collegeonderhandelingen zijn afgerond en de wethouders zijn vorige maand benoemd door 
de raad. Nu kan worden overgegaan tot het definitief benoemen van de (plv.) voorzitters van de 
raadscommissies voor de huidige raadsperiode. 

Voorstel I besluit 
Na overleg in het raadsconvent wordt voorgesteld over te gaan tot het benoemen van de 
volgende raadsleden tot commissievoorzitter en plaatsvervangend commissievoorzitter met 
ingang van 28 mei 2014: 

Commissie Middelen-Stadsbeheer: 
2 kandidaten: A. Harren (WD) en mw. A.M. Valent-Groot (Senioren Heerhugowaard) 
Stemming in de gemeenteraad zal uitmaken wie voorzitter en wie plv.voorzitter zal worden, 

Commissie Stadsontwikkeling: 
2 kandidaten: J.M. Does (HOP) en A.G.W. Jongenelen (Burgerbelang) 
Stemming in de gemeenteraad zal uitmaken wie voorzitter en wie plv. voorzitter zal worden. 

Commissie Maatschappelijke ontwikkeling: 
- voorzitter mw. J.S.L. van Ling-Wanst (CDA) 
- plaatsvervangend voorzitter : (wordt nog overlegd in fracties) 

Bijlagenr. Titel/Onderwerp 

De voorzitterefíde raadsgriffieri 

de voorzitter, 

2 ^ 
Iļejs-Faäclscommissies 

Advies Raadsconvent d.d. 12 mei 20 
dscommissies 

Bespreekstuk 



Heerhugowaard 
Stad van kansen 

Voor 
Tegen — 

Nr.: RB2014063 

de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 

gelezen het voorstel van de voorzitter en de raadsgriffier d.d. 1 mei 2014 over de benoeming van 
de (plv) commissievoorzitters; 

gelet op het advies van het raadsconvent d.d. 12 mei 2014; 

gelet op artikel 5 van de Verordening op de raadscommissies 2010; 

b e s l u i t : 

1. te benoemen tot voorzitter van de raadscommissies voor de raadsperiode 2014-2018: 
- commissie Middelen-Stadsbeheer: A. Harren 
- commissie Stadsontwikkeling: J. Does 
- commissie Maatschappelijke ontwikkeling: mw. J.S.L. van Ling-Wanst 

2. te benoemen tot plaatsvervangens voorzitter van de raadscommissies voor de 
raadsperiode 2014-2018: 
- commissie Middelen-Stadsbeheer: mw. A.M. Valent 
- commissie Stadsontwikkeling: A.G.W. Jongenelen 
- commissie Maatschappelijke ontwikkeling: N. Kevek 

Heerhugowaard, 27 mei 2014 

De Raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 


